КОМИТЕТ

ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ______________                     № ___

Об утверждении графика приема граждан по личным вопросам

в Комитете цифрового развития Ленинградской области

1. Утвердить график приема граждан по личным вопросам в Комитете

цифрового развития Ленинградской области (далее – Комитет) в соответствии

с приложением к настоящему распоряжению.

2. Ведущему инженеру отдела информационной инфраструктуры и связи

департамента информационной безопасности и инфраструктуры Комитета

разместить график приема граждан по личным вопросам в Комитете

на официальной странице Комитета в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Признать утратившими силу:

- Распоряжение Комитета по связи и информатизации Ленинградской области

от 30.03.2016 № 37 «О порядке проведения личного приема граждан должностными

лицами Комитета по связи и информатизации Ленинградской области»;

- Распоряжение Комитета по связи и информатизации Ленинградской области

от 06.12.2018 № 109 «Об утверждении в новой редакции графика приема граждан

по личным вопросам в Комитете по связи и информатизации Ленинградской

области»;

- Распоряжение Комитета от 25.02.2020 № 18 «Об утверждении в новой

редакции графика приема граждан по личным вопросам в Комитете цифрового

развития Ленинградской области».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета

цифрового развития

Ленинградской области                                                                                   А.С. Сытник

Документ создан в электронной форме. № 68 от 11.11.2025. Исполнитель: Борискина Ольга Алексеевна
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.11.2025 13:29

ГРАФИК

Приема граждан по личным вопросам в Комитете цифрового развития

Ленинградской области

Должность Фамилия, Имя,

Отчество

Прием

День недели Часы приема

Председатель Комитета Сытник Андрей

Сергеевич

 по предварительной

записи

Заместитель председателя

Комитета – начальник

департамента развития

цифровых технологий

Клечиков Александр

Владимирович

вторник

четверг

по предварительной

записи

10.00-12.00

Заместитель председателя

Комитета

Базиев Руслан

Вадимович

понедельник,

среда

по предварительной

записи

10.00-12.00

Заместитель начальника

департамента

информационной

безопасности

и инфраструктуры –

начальник отдела

информационной

безопасности Комитета

Михайлов Тимур

Юрьевич

пятница по предварительной

записи

10.00-12.00

Запись на личный прием осуществляется через отдел организационно-правового обеспечения

и делопроизводства Комитета

Тел. 8 (812) 539-42-00.

Прием граждан проводится по адресу: 191124, Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, строение 1

(пересечение Таврического переулка и Ставропольской улицы), по предварительной записи.

Личный прием граждан осуществляется в порядке очередности по предъявлении документа,

удостоверяющего личность.

 *Уведомляем, что при отсутствии должностного лица в день приема, его заменяет другое

должностное лицо.

Приложение

к распоряжению

Комитета цифрового развития

Ленинградской области

от __________ №____

Документ создан в электронной форме. № 68 от 11.11.2025. Исполнитель: Борискина Ольга Алексеевна
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.11.2025 13:29

	1
	2